[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            05.05.2012                № 196
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012             № 196
поселок Ибреси

Об утверждении проекта объекта

капитального строительства

«Строительство водопроводных сетей  от колодца КП-2
группового водовода и до д.Сосновка

Ибресинского района Чувашской Республики»
           На основании положительного заключения Управления государственной экспертизы Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики № «21-1-5-0281-11» от 7 ноября 2011 г. по проекту объекта капитального строительства «Строительство водопроводных сетей  от колодца КП-2 группового водовода и до д.Сосновка Ибресинского района Чувашской Республики», администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:
           Утвердить проект объекта капитального строительства «Строительство водопроводных сетей  от колодца КП-2 группового водовода и до д. Сосновка Ибресинского района Чувашской Республики» со следующими технико-экономическими показателями:
           Протяженность водопроводной сети от  колодца КП-2
           группового водовода   до водонапорной башни                    -2,294 км
           Протяженность разводящей сети

           по деревне                                                                                  -2,158 км

           Сметная стоимость строительства:

           в базисном уровне цен 2001 г.                                                 -1246,43 тыс. руб.

           в уровне цен II кв. 2011 г.                                                         -9284,41 тыс. руб

  Глава администрации

  Ибресинского района                                                                             А. И. Петров
Пименов В.Г.

2-12-76